
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Autoriza el dictado del taller “Cómo ingresar correctamente los datos en SIGEVA”

 
VISTO:

Que por EX-2022-00689026--UNC-ME#FO, la Secretaría de Ciencia y Tecnología
solicita autorización para el dictado del taller “Cómo ingresar correctamente los
datos en SIGEVA”; y

CONSIDERANDO:

Que  tiene como objetivo contribuir a la formación de los docentes investigadores de la
Facultad de Odontología en el área de Ciencia y Tecnología, brindando herramientas
procedimentales para facilitar la carga eficiente del SIGEVA;

Que no hay objeciones que formular.

Por ello,

 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el dictado del taller “Cómo ingresar correctamente
los datos en SIGEVA”, según el siguiente detalle:

Modalidad: Taller presencial.
Lugar: CRAI Subsuelo Biblioteca (capacidad 12 personas).
Fecha y hora: 28 de septiembre de 2022, 10hs.
Duración: 2hs.
Disertantes: Dra. Ágata Carpentieri, Lic. Carolina Massimino y Bib. Lucrecia
García.

ARTÍCULO 2º: Tomar nota, incluir en el Digesto Electrónico de la UNC, comunicar y



archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A OCHO DÍAS DEL MES DE
SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDÓS.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2022-274-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Miércoles 21 de Septiembre de 2022
		2022-09-20T09:04:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T08:45:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-09-21T08:45:44-0300
	GDE UNC




